
Bur n. 119 del 03/09/2021

(Codice interno: 456277)

COMUNE DI PAESE (TREVISO)
Decreto di esproprio n. 6 del 23 agosto 2021

Messa in sicurezza ed eliminazione barriere architettoniche lungo via Maso ed aree limitrofe a Castagnole di Paese.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO

PREMESSO che:

con deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 14.04.2021 è stato approvato il progetto di fattibilità tecnica ed
economica dei lavori di "Messa in sicurezza ed eliminazione barriere architettoniche lungo via Maso ed aree limitrofe
a Castagnole di Paese", comportante una spesa complessiva di € 322.500,00;

• 

con deliberazione della Giunta comunale n. 87 in data 12 maggio 2021, è stato approvato il progetto
definitivo-esecutivo dei lavori di "Messa in sicurezza ed eliminazione barriere architettoniche lungo via Maso ed aree
limitrofe a Castagnole di Paese", a firma dell'ing. Michieletto Danilo, acquisito al prot. n.13291 e n.13293 in data
12/05/2021, comportante una spesa complessiva di € 322.500,00 ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera, ai
sensi dell'art. 12, comma 1, del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i;

• 

omissis...,• 

DATO ATTO che sussistono i presupposti di cui all'art. 22 comma 1 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., in quanto risulta
necessario procedere alla messa in sicurezza della viabilità ciclabile nel tratto di strada interessato dall'intervento;

DECRETA

in favore del Comune di Paese è disposta l'espropriazione definitiva degli immobili di cui all'allegato elenco
occorrenti per la realizzazione dei lavori indicati in oggetto.

1. 

di acquisire i sopra elencati immobili al demanio stradale;2. 
che il passaggio del diritto di proprietà è disposto, ai sensi dell'art. 23 comma 1 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i.,
sotto la condizione sospensiva che il presente provvedimento venga notificato ed eseguito;

3. 

di comunicare che in relazione al disposto dell'art. 3, comma 4° della legge 241/1990, avverso il presente
provvedimento è ammesso il ricorso avanti il TAR del Veneto nel termine di 60 giorni o, in alternativa, avanti il
Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

4. 

(segue allegato)

Il Responsabile del Procedimento espropriativo ing. Vianello Riccardo


	banpao45rmombdbjmdm3t155.html

